СОВЕТ  БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.10.2013                                                                                                            № 45
с.Больше-Дорохово

О досрочном прекращении полномочий

Главы Большедороховского сельского поселения

     Рассмотрев заявление Казарина В.В., Главы Большедороховского сельского поселения, руководствуясь п.10 ч.1 ст.19 и ч.1 ст.20  Устава Большедороховского сельского поселения, утвержденного Советом Большедороховского сельского поселения от 23.12.2010 года № 121
СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Принять отставку Казарина В.В., Главы Большедороховского сельского поселения,
по собственному желанию.
2. Установить дату досрочного прекращения полномочий Главы Большедороховского
сельского поселения 28 октября 2013 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава Большедороховского сельского поселения                                                   В.В.Казарин
Председатель Совета Большедороховского
сельского поселения                                                                                           А.В.Селивёрстов